
teve Martin, Jack Black a Owen Wilson sgola tvoří komické trio snů 
tJv chytré a vtipné komedii režiséra filmů Ďábel nosí Proda a Marley 
a já. Tři amatérští milovníci ptactva, kteří touží na chvíli uniknout 
stereotypu všedního života, se spolu utkají v soutěži o titul nejlepšího 
'ptačího pozorovatele". Vítězem se stane ten, který během jediného ka
lendářního roku spatří největší počet ptačích druhů. Přátelské soupeření 
se ale brzy mění v bláznivé dobrodružné putování, na kterém si každý 
z mužů uvědomí, že honba za úspěchem bude něco stát — a nebude to 
zrovna málo!

Mládeži přístupno, pro děti do 12 let nevhodné

ZVUK český H 5.1, anglický H 5.1, maďarský H 5.1, turecký H 5.1

TITULKY
české, anglické, arabské, bulharské, hebrejské, chorvatské, maďarské, islandské, portugalské, 
rumunské, řecké, slovinské, turecké

DÉLKA 96 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2.35:1 BAREVNÝ

Prístupnosť 
v Slovenskej republike:

(§)
© 2011 Twentieth Century Fox Film Corporation and Dune Entertainment III LLC. All Rights Reserved.
© 2012 Twentieth Century Fox Home Entertainment LLC. All Rights Reserved. TWENTIETH CENTURY FOX, FOX and associated logos are trademarks of Twentieth Century Fox Film Corporation and its related entities.

Bonrari
www.bontonfilm.a

Ш DOLBY.

VIDEO® wj symb<
trademarks of Dolby Laboratories.

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Nádražní 344/23,151 34 Praha 5 - www.bontonfilm.cz
• Distribútor v SR: Bontonfilm a.s., Lamačská cesta 97,841 03 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

8 5У6У/8 bbUI/y

http://www.bontonfilm.a
http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

